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      HEMATOLOJİ KLİNİĞİ  VCD TEDAVİ FORMU
	Ad-SOYAD: 
	Tanı:  Multipl Miyelom
	Tedavi:  VCD (CyBorD)

	Yaş /Cinsiyet: 
	Serum M Protein Tipi ( g/dL):
	Siklus sayısı: 4-12

	Tanı tarihi:
	İdrar hafif zincir:
	Siklus Aralığı: 21 gün

	Litik lezyon (MR):
	Beta2mikroglobulin (mg/L):
	Evre (Durie Salmon):

	Kemik İliği plazma hücre: %
	Hemoglobin (g/dl):
	Kalsiyum (mg/dl):

	ELİSA:
	Albümin (g/dl):
	Kreatin(mg/dl):

	Kan Grubu:
	VYA:… ….….m2    /    Boy:...cm,    /  Ağırlık:..kg

	Tedavi günleri
	TARİH
	        Antineoplastikler
	. SİKLUS
	Bifosfonat**
	Profilaksi

	
	
	Bortezomib

1.3 mg/m2/gün
....mg/gün
	Siklofosfamid

500 mg/m2/gün
.......mg/gün
	Deksametazon 

40 mg/gün* 
	
	Zoledronik asit
4 mg ( IV)
	Pamidronat

90 mg (IV)
	Acyclovir  tablet

 2 x 400 mg/gün
	TMP-SMX
2x1 fort  tablet

(Pazartesi-çarşamba-cuma)
	Profilaksiye VCD siklusları boyunca devam edilir.
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	Tedavi planı
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	GFR(ml/dk):
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	Bortezomib: Toplam ……. mg. bortezomib SC veya IV (3-5 saniyede IV infüzyon)  (1,4,8. ve 11. günler)

	 Deksametazon:  40 mg/gün Oral veya IV (100 ml  SF ya % 5 dekstroz içinde 30 dakikada IV infüzyon (1,2,4,5,8,9,11 ve 12. günler)  (*70 yaş üzernde dexametazone 20 mg/gün olarak uygulanır.)

	Siklofosfamid: Toplam ...… mg. siklofosfamid  250 ml % 5 dekstroz ya da SF içerisinde 30 dakikada infüzyon (1. ve 8. günler)                                                                                          Eur J Haematol. 2019;102:70–78, Exp Hematol Oncol (2018) 7:18


(I). 3-4. Siklusdan sonra hastalar OTOLOG kemik iliği nakli için değerlendirilir.


 (II). OTOLOG kemik iliği nakli yapılamayan hastalarda tedaviye 12 siklusa kadar devam edilir.








